Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 486/2023

São Roque, 24 de fevereiro de 2023.

Prezado Senhor Presidente.

A Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, a qual compete examinar e emitir parecer sobre os pareceres prévios do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, para posterior apreciação e deliberação do Plenário desta Casa de Leis, vem requerer a Vossa Excelência que NOTIFIQUE o Sr. Cláudio José de Góes, Ex-prefeito do Município da Estância Turística de São Roque, para que, caso haja interesse, apresente DEFESA ESCRITA junto à esta Comissão, no prazo de 07 (dez) dias, referente ao Processo nº TC - 003335.989.20-8, que trata das Contas Municipais do exercício de 2020, a fim de instruir os trabalhos do processo em questão.

Desde já renovamos nossos protestos de estima e

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
PRESIDENTE CPOFC

NEWTON DIAS BASTOS VICE-PRESIDENTE CPOFC

consideração.

GUILHERME ARAÚJO NUNES SECRETÁRIO CPOFC

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
MEMBRO CPOFC

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS MEMBRO CPOFC

Ao Ilustríssimo Senhor **RAFAEL TANZI DE ARAUJO**

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque